C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 2.671/2019

Autor: Arnaldo Jardim

Data da
Apresentação:

14/10/2019

Ementa: Requer a retirada de assinatura da Proposta de Emenda à
Constituição n.º 161, de 2019.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Não conheço do Requerimento n. 2671/2019, tendo em
vista que a proposição se encontra arquivada.
Publique-se. Arquive-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 01/11/2019